РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ОРЕХОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КАСТОРЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19 декабря 2019 года №  78

Об утверждении Кодекса этики и
служебного поведения муниципальных
служащих Администрации Ореховского
сельсовета Касторенского района Курской
области

На основании Указа Президента Российской Федерации от 12 августа 2002 г. N885 «Об утверждении
общих принципов служебного поведения государственных служащих», решением Президиума Совета
при Президенте Российской Федерации по противодействию коррупции от 23.12.2010 г. (протокол № 21),
в целях повышения доверия, обеспечения условий для добросовестного и эффективного исполнения
муниципальными служащими Администрации  Ореховского сельсовета Касторенского района
должностных обязанностей, Администрация Ореховского сельсовета  Касторенского района Курской
области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Кодекс этики и служебного поведения муниципальных служащих Администрации
Ореховского сельсовета Касторенского района Курской области (Приложение № 1).

2. Утвердить «Лист ознакомления с Кодексом этики и служебного поведения муниципальных
служащих Администрации Ореховского сельсовета Касторенского района Курской области»
(Приложение № 2).

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава

Ореховского сельсовета  С.А.  Белявцев

garantf1://84842.0/
#sub_2000